宮城県農政部みやぎ米推進課
環境対策保全班あて

メールアドレス
miyamai-kt@pref.miyagi.lg.jp
	「令和７年度みやぎの環境にやさしい農業を知ろう！消費者交流バスツアー」の参加申込みについて

送信者：
電話番号：

メールアドレス：

「令和７年度みやぎの環境にやさしい農業を知ろう！消費者交流バスツアー」の参加について
下記のとおり申し込みます。

	ふりがな
名前
	住所
	連絡の
取れる電話番号
	連絡の取れる
メールアドレス
	年齢
	性別

	例）
みやぎ　たろう
宮城　太郎
	〒980-8570
仙台市青葉区本町３丁目8-1
	090―○○○○－○○○○
	△△△△@△△.△△
	28　歳
	男

	〒

　　　歳

	〒

　　　歳

	〒

　　　歳

	〒

　　　歳

	〒

　　　歳

※御記入いただいた本申込書を添付して送信、又はメール本文に必要事項（参加者氏名、ふりがな、住所、当日連絡可能な電話番号、年齢、性別）を記載し、お申込みください。
※参加の可否については、参加者決定後事務局から連絡いたします。